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Przewodniczący Rady Miasta Tychy

MaciejGramatyka

lNTERPELACJA

Na podstawie paragrafu 12 ust. 3 Regulaminu Obrad Rady Miasta Tychy iw odpowiedzi na

odpowiedź Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych nr DTE-0717 /482/12/2O'J.4 zgłaszam

interpelację w sprawie wyposażenia placu zabaw w nowe urządzenia i zagospodarowanie terenu

wokół placu przy ul. Starokościelnej 2i L8.

Bardzo proszę o nie proponowanie na zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej nr 49/Y (nieruchomości

przy ul. Starokościelnej 2 w Tychach) doposażenia placu zabaw w flowe urządzenia oraz

zagospodarowania terenu wokół placu tak jak Państwo sugerujecie w odpowiedzi.

Uważam, ze place zabaw powinny być budowane i doposażanie ze środków gminnych. Plac zabaw o

którym mowa jest ogólnodostęirny, a zatem mogą korzystaĆ z niego Wszyscy mieszkańcy.

Sugerowanie wspólnocie doposażania placu zabaw z własnych środków, a w konsekwencji obarczania

tymi kosztami mieszkańców jest co najmniej nieuczciwe w obliczu wielu placów zabaw zbudowanych

w ostatnim czasie na terenie Tychów ze środków publicznych. Poza tym, uważam że zlożenie

mieszkańcom takiej propozycji, będącej odpowiedzią na moją interwencję w złym Świetle przedstawi

mnie jako Radnego. Nie było bowiem moim zamiarem proponowanie mieszkańcom ponoszenia

dodatkowych kosztów związanych z doposażeniem placu zabaw, ponieważ tak jak wcześniej pisałem,

moim zdaniem budowanie i modernizacja ogólnodostępnych placów zabaw powinno byĆ

obowiązkiem Gminy.

W związku z powyzszym proszę o odpowiedź na następujące pytania:

Kto poniósł koszty budowy istniejącego placu zabaw zlokalizowanego przy ul. StarokoŚcielnej 2?

Czy jest możliwość aby na najblizszym zebraniu Wspólnoty Mieszkaniowej nr 49/Y przedstawiĆ

uchwały o wyrażeniu zgody na podział działki nr 21,181205 oraz uchwały o wyrażeniu zgody na

nieodpłatne przekazanie Gminie wydzielonej działki na której znajduje się plac zabaw?

Czy mają Państwo inny pomysł na doposażenie placu zabaw o którym mowa (inny niż doposażanie

przez Wspólnotę oraz inny niż udział w budzecie partycypacyjnym)?

Z trioważaniem,
Marcin Rogala

Wydz-ial Obsługi Rady Miasta
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